
UCHWAŁA NR 1/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ziębicach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ziębicach w kadencji 2024-2029 wybrano panią Agatę Sobków. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ziębicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad - 
Radny Senior 

 
 

Janusz Sobol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084C45AE-76A2-43EE-9D2E-028CF48B435A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T06:55:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




